REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
"LLAKITRANS" SH.P.K
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,ﬁ , \ VENDIM | ASAMBLESE SE
5 ORTAKEVE
N2 2, DATE 22.07.2005

ageﬂaf”quKITRANS“shpk eshte e regjistruar si person juridik me

‘rrﬁn Nr 345/':1‘.% 12.01.1994 te Gyykates se Rrethit Tirane.
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Sot ne mbledhjen e dates 22.07.2005, Asambleja e Oratakeve te shogerise
"LLAKITRANS" sh.p.k mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e
saj net € ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI:

1.Miratimin ¢ Raportit te Ekspertit per vleresimin e kapitalit.
2 Miratimin e shteses se kapitalit ne vleren 24.421.888 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali i shogerise ne shumen 24,521,888 leke.
Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar..
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Shogeria Private* LLAKITRANS*shpk Tirane
Kapitali Themeltar 100.000 leke
Administrator z Jorgo Nauni

. RAPORTI VECANTE EKSPERTIT

i-."'; o } Per zmadhim kapitali te shoqerise *LLAKITRANS*shpk .

A e D Tirane

N o

e vertdim te mbledhjes se Ortakut te Vetem te Shogerise private
*LLAKITRANS*sh.p.k me seli ne Tirane, e perfagesauar nga Ortaku i Vetem z Dhimiter
Llakmani dhe me administrator z Jorgo Nauni ,na ka caktuar si ekspert per te perpiluar
raportin e vecante ne lidhje me zmadhimin e kapitalit duke u nisur nga gjendja faktike e pasurise
se Shogqerisene fund te vitit 2004. Zmadhimi I kapitalit do te kete si burim fitimet e mbartura te
Shogerise deri ne fund te vitit 2004,

Une ,Bujar Bendo, me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar .I licensuar me
nr.79 dt 12.04.2000 te Komisionit te Regjistrimit prane IEK A-s.regjistruar ne regjistrin tregtar
me vendimin e gjykates nr 510 date 22.05.2000 dhe 1 regjistruar prane Deges se Tatim Taksave
me Kod Fiskal 2301440, pranuam misionin e percaktuar nga Ortaku [ vetem i Shogerise
* LLAKITRANS *shpk, duke patur parasysh dhe nenet 168 ¢ 169 mbi papajtueshmerine mbi
emcrimin € Ekspertit kontabel te Autorizuar ne baze te ligjit nr 7638 date 19.11.1992 “Per
“Shogqerite Tregtare.”

Me cilesine ¢ Ekspertit Kontabelte Autorizuar per te bere kete Raport te Vecante per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise jemi mbeshtetur ne keto dokumenta -

1. Dokumenta ligjore
- Vendim Gjykate nr __345  date 2 ) I§%4per regjistrimin ne regjistrin tregtar te
shogqerise.
- Statut dhe Akt-themelimi te Shogerise
- Certifikata e regjistrimit ne organin Tatimor me kod Fiskal.
- Numri I identifikimit te personit Tatueshem.
- Vendimin e Ortakut te Vetem per emerimin si Ekspert.
2. Dokumenta Ekonomik .
- Bilancin e fundvitit 2004.
- Raportin e E kspertit kontabel mbi opinionin e Bilancit te vitit 2004.
- Ne inventaret Kontabel te aktiveve dhe pasiveve te perpiluara nga shogeria e te
Rishikuara nga ana e jone mbi vleresimin e tyre.
- Cdo document apo informacion I kerkuar nga ana e jone ne mbeshtetje te ketij
Raporti.
Bilanci I rishikuar nga ana e jone eshte e paragitur me poshte dhe perben bazen e ketij
raporti. Bilanci I ushtrimit 2004 I shogerise * LLAKITRAN S*shpk me seli ne Tirane
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% "}."-',--_— " -! Duke u nisur nga dokumentat e kontrolluara dhe te vertetvara, kontabilizimet,
i k,,ne/ pozicionin ¢ duhur ,opinionin e Ekspertit ne lidhje me Llogarite vjetore 2004,
"o-Surezulton se ne Pasiv te bilancit ,ne grupin e Kapitaleve te Veta ,fitimet e realizuara
S—— paraqiten:
1. Fitimi [ mbartur ne shumen 18.521.892 leke
2. Fitimi ushtrimor 2004 ne shumen  5.899.996 leke
Totali I fitimeve 24.421.888 leke
Ortaku i Vetem ka vendosur ge shumen e fitimeve te realizuara nga aktiviteti
deri ne fund te vitit 2004, me vlefte 24.421.888 leke, te mos e kerkoje si detyrim
;por ta kaloje ne zmadhim te Kapitalit Themeltar te Shogerise.
Si rezultat I ketyre veprimeve dhe I vendimit te Ortaku i Vetem ne ngjarjet
ekonomoke te vitit 2004 do te kryhet ky veprim Kontabel:
Debi Llogaria 107*Fitime te Mbartura 18.521.892 leke.
Debi  Llogaria 121 * Fitime te ushtrimit 5.899.996 leke

Kredi Llogaria 101 *Kapitali I nenshkruar*24.421.888 leke

Ne perfundim Shoqeria * LLAKITRANS *sh.p.k do te beje zmadhimin e kapitalit
ne shumen 24.421..888 leke dhe ne total kapitali I Ortakeve eshte ;

Kapitali I Themelimit 100.000 leke
Shtese kapitali 24.421.888 leke
Totali 24.521.888 leke

Zoterues | ketij kapitali prej 24.521.888 leke eshte Ortaket i Vetem
Zz Dhimiter Llakmani.

Ky raport u behet 1 njohur Ortakut te Shogerise dhe Administratorit te saj per te
kryer veprimet € duhura ne kontabilitet dhe ne regjistrin tregtar prane Gjykates.

Tirane , me dt )/ pYf 2005, Ekspert Kontabel I Autorizuar




